

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Съезжинская ул., д.12, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто десять тысяч двести сорок девять рублей 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,8		110 249,18
ЖЭС-1					4,7		102 758,93
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (48)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,7	27 284,69	19 099,28
		БП-00013380 Уголок 20x20 пресс		шт	3	176,50	529,50
		БП-00025119 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 LD Pride		шт	2	390,93	781,86
		БП-00025132 Соединитель обжимной 20*3/4 НР		шт	2	172,47	344,94
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)		м	9	95,40	858,60
		БП-00015720 Соединитель 26x3/4"НР пресс		шт	2	168,00	336,00
		00-00009402 Тройник 20x20x20 пресс		шт	2	210,00	420,00
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (48; 40)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	2	29 043,71	58 087,42
		БП-00012632 Соединитель 26x26 обжим		шт	3	410,00	1 230,00
		БП-00016877 Угольник ППП 25x90		шт	7	14,30	100,10
		БП-00017249 Труба ППП арм. 25 SDR6 (4м)		м	10	93,00	930,00
		БП-00025926 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм*3/4 ВР (осн)		шт	1	56,55	56,55
		БП-00025927 Муфта полипропиленовая соединительная DN 25мм (осн)		шт	4	6,19	24,76
		БП-00025113 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALTStream		м	10	157,73	1 577,30
		БП-00021132 Муфта полипропиленовая комбин. DN 25мм*1/2 НР		шт	1	59,17	59,17
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	1	162,75	162,75
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	1	246,78	246,78
		БП-00025789 Уголок полипропиленовый DN 25мм x 90гр (осн)		шт	10	7,85	78,50
		БП-00019140 Тройник МП 26*26*26		шт	2	1 213,34	2 426,68
		БП-00020412 Угольник соединительный пресс DN 26*26		шт	4	675,83	2 703,32
		БП-00015073 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 20 мм x 1/2" НР		шт	1	54,16	54,16
		БП-00013490 Сгон в компл. с гайкой и муфтой		шт	1	63,70	63,70
		00-00011334 Угольник соединительный пресс 20*20		шт	3	235,29	705,87
3	3	Смена радиаторов отопительных: стальных (48)	ТЕРэ4.01-13-11-001	шт	1	10 923,84	10 923,84
		БП-00025120 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 1/2 LD Pride		шт	1	251,64	251,64
		БП-00015743 Кран шаровой 15 с амер.		шт	1	289,00	289,00

		00-00011323 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций (Россия)		шт	1	5 215,98	5 215,98
4	4	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (48)	ТЕРэ4.01-14-08-002	10 м	1	14 648,39	14 648,39
		БП-00025130 Соединитель обжимной 20*1/2 ВР		шт	3	156,87	470,61
		БП-00025128 Соединитель обжимной 20*1/2 НР		шт	1	164,67	164,67
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	3	162,75	488,25
		БП-00021524 Тройник обжимной с переходом на НР 20*1/2"		шт	2	413,34	826,68
		БП-00020380 Угольник обжимной 20 MINKOR (распродажа)		шт	4	82,50	330,00
		БП-00022224 Труба м/п Altstream 20(2.0) бухта 100м		м	10	91,59	915,90

Прямые затраты по разделу:	49 455,55
в т. ч. зарплата:	26 503,91
Накладные расходы по разделу:	23 408,58
Сметная прибыль по разделу:	12 768,31
НДС 20% по разделу:	17 126,49
Итого по разделу, включая НДС:	102 758,93

ЭТУ					2,1		7 490,25
5	1	Смена прожектора светодиодного	ТЕРэ4.01-15-10-001	10 шт	0,1	25 498,40	2 549,84
		00-00012383 Прожектор светодиодный ДО-50w 4000К 4000Лм IP65 ОНЛАЙТ (71659 OFL)		шт	1	525,39	525,39
6	2	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	2	2 470,21	4 940,41
		БП-00017404 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 2х2,5		м	20	22,92	458,40
		БП-00013292 Труба ПНД гофра 20		м	20	12,40	248,00
		БП-00025575 Лента перфорированная монтажная оцинкованная волна 12x0,7 (25м/рул) (осн)		м	10	11,27	112,70

Прямые затраты по разделу:	3 530,82
в т. ч. зарплата:	2 186,33
Накладные расходы по разделу:	1 574,16
Сметная прибыль по разделу:	1 136,90
НДС 20% по разделу:	1 248,37
Итого по разделу, включая НДС:	7 490,25

Прямые затраты по всем разделам:	52 986,37
в т. ч. зарплата:	28 690,24
Накладные расходы по всем разделам:	24 982,74
Сметная прибыль по всем разделам:	13 905,21
НДС 20% по всем разделам:	18 374,86
Итого по разделам, включая НДС:	110 249,18

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.